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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61510039R

2. Data e Regjistrimit 10/03/2026
3. Emri i Subjektit Lacuna Law & Cyber
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/02/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 28/02/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Pasuria nr. 3/102, ZK. 8270, me adresë: Rr. 
"Ismail Qemali", ap. Nr. 5, Kati i Shtatë, Tiranë, Shqipëri. 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarisë së shoqërisë është, por pa u kufizuar 
në: konsulencë dhe ofrim të shërbimeve në fushën e sigurisë 
kibernetike dhe krimit kibernetik, duke përfshirë në mënyrë 
joezauruese, analizë dhe vlerësim risku digjital, auditim 
sigurie, asistencë në menaxhimin e incidenteve kibernetike, 
këshillim mbi reagimin ndaj sulmeve kibernetike, forenzikë 
digjitale dhe shërbime të ngjashme, përputhshmëri me 
legjislacionin kombëtar dhe ndërkombëtar në fushën e 
sigurisë; projektimin, zhvillimin, administrimin, 
mirëmbajtjen dhe komercializimin e platformave digjitale, 
aplikacioneve, softuerëve dhe zgjidhjeve teknologjike në 
fushën juridike, të sigurisë kibernetike, të menaxhimit të 
riskut, etj.; Licencimin, shitjen, abonimin dhe çdo formë 
tjetër të shfrytëzimit ekonomik të produkteve digjitale të 
zhvilluara nga shoqëria; organizimin e trajnimeve, 
seminareve, publikimeve dhe aktiviteteve edukative në 
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fushën juridike dhe teknologjike; ofrimin e shërbimeve të 
konsulencës strategjike, përputhshmërisë, qeverisjes 
korporative dhe menaxhimit të riskut ligjor dhe teknologjik; 
konsulencës dhe përfaqësimit ligjor në çdo fushë të së 
drejtës, përfshirë ofrimin e këshillimit ligjor dhe hartimin e 
akteve juridike, kontratave dhe dokumentacionit 
administrativ e gjyqësor; ndjekjen e procedurave gjyqësore 
pranë gjykatave të të gjitha shkallëve, Gjykatës Kushtetuese, 
Gjykatës Evropiane të të Drejtave të Njeriut, institucioneve 
shtetërore dhe autoriteteve publike apo private, kombëtare 
dhe ndërkombëtare; asistencën në procedurat administrative 
dhe përgatitjen e praktikave dokumentare të parashikuara 
nga legjislacioni për planifikimin, zhvillimin dhe mbrojtjen e 
territorit; përfaqësimin gjyqësor nga avokatë në konfliktet 
dhe mosmarrëveshjet që lidhen me çdo fushë të së drejtës; 
përfaqësimin në procedura arbitrazhi; si dhe çdo veprimtari 
tjetër ndihmëse apo plotësuese që lidhet me ushtrimin e 
profesionit të avokatit, konsulencës dhe përfaqësimit ligjor, 
në përputhje me legjislacionin në fuqi. Shoqëria mund të 
zhvillojë veprimtari kërkimore dhe zhvillimore, të regjistrojë 
dhe administrojë të drejta të pronësisë intelektuale, të krijojë 
filiale apo të investojë në shoqëri të tjera brenda dhe jashtë 
vendit, të lidhë marrëveshje bashkëpunimi kombëtare dhe 
ndërkombëtare, si dhe të ushtrojë çdo aktivitet tjetër të 
ligjshëm që lidhet drejtpërdrejt ose tërthorazi me realizimin e 
qëllimit të saj. Shoqëria mund të ofrojë shërbime të 
deleguara dhe të vazhdueshme, auditime dhe vlerësime 
teknike e ligjore, tregtim elektronik dhe ofrim shërbimesh 
nëpërmjet platformave online, si dhe ekspertizë për 
institucione publike dhe private, brenda dhe jashtë territorit 
të Republikës së Shqipërisë.
Ilvana Dedja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 28/02/2026 Deri: 28/02/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ilvana Dedja
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Lacuna
Web site: www.lacunalawcyber.com
E-Mail: ilvana@lacunalawcyber.com  
Telefon: 0692070412  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-580827-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B88631E9-098F-4C79-97BA-19D582C08EAA

